SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA 
CUNHA PAULISTA. DEMANDA 910320 PLATAFORMA TRANSFEREGOV. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA. 
CONTRATADA: JGS COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIP. IMPL. E SERVICOS LTDA  
VALOR: R$ 87.050,00 (OITENTA E SETE MIL E CINQUENTA REAIS). 

Pelo presente instrumento particular, de um lado, o MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA 

PAULISTA, entidade de direito público interno, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 67.662.437/0001-

61, com endereço sito à Av. Antônio Joaquim Mano, nº 02, neste ato representada pelo Prefeito

[...]

global. 
3.1.1. Os critérios de recebimento e aceitação do objeto constam do Anexo I – Termo de 

Referência. 

CLÁUSULA QUARTA 

DO VALOR, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DE REAJUSTE 

4.1.  O valor total do presente instrumento de Contrato é de R$ 87.050,00 

(oitenta e sete mil e cinquenta reais). 

. 
4.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,